MPN: RDLAK36U751BL
por Logon Armario Rack 19" 36U 750 x
1000mm Insonorizado
Modelo: Logon RDLAK36U751BL
Rack de Servidor Insonorizado. Con el modelo de vidrio templado ahumado de
8mm, puedes ver fácilmente el accesorio o dispositivo que has conectado y
añadir un ambiente diferente a tu oficina. Los vidrios utilizados en los armarios
insonorizados están especialmente diseñados para minimizar la fuga de sonido.

Ruedas giratorias No
Tipo 19" Freestanding Rack
Tipo de marco Closed
Tipo de refrigeración Passive
Other features Corriente de aire 510 m³/hr
Dimensiones (AnxPxAl) 750x1000x1848 mm
Vendor information Brand Name Lanview
Warranty 5 Año/s
Weight & dimensions Tamaño (imperial) 19 "
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-03-03 23:52
Otros productos de esta serie
Capacidad rack Black Wood
12U
RDLAK12U756BL-WO
OD-1631
16U RDLAK16U751BL
17U RDLAK17U751LW
26U RDLAK26U758BL
36U RDLAK36U751BL
42U RDLAK42U751BL
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-03-03 23:52
Otras imágenes
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-03-03 23:52